
 

 

UCHWAŁA NR IV.33.2024 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Kolsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Rada 

Gminy Kolsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się statuty jednostek pomocniczych – Sołectw Gminy Kolsko, przyjęte uchwałą  

Nr XLI.267.2023 Rady Gminy Kolsko z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Kolsko (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1036) w ten sposób, że: 

1) § 16 ust. 2 każdego ze statutów stanowiących załączniki od 1 do 8 do uchwały, o której mowa powyżej, 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt sporządza na potrzeby wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej spis wyborców na podstawie danych 

pozyskanych z Centralnego Rejestru Wyborców na zasadach określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy. Spis wyborców sporządzany jest na dzień przypadający nie wcześniej niż na 

7 dni przed terminem wyborów.”;; 

2) § 19 każdego ze statutów stanowiących załączniki od 1 do 8 do uchwały, o której mowa powyżej, 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Kandydaci są wpisywani na karty do głosowania przez Komisję Wyborczą w kolejności 

alfabetycznej według nazwisk i imion. Następnie przystępuje się do głosowania, które trwa co najmniej 

1 godzinę.”;; 

3) § 20 ust. 1 każdego ze statutów stanowiących załączniki od 1 do 8 do uchwały, o której mowa powyżej, 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Wyborcza wydaje karty do głosowania na podstawie spisu wyborców sporządzonego zgodnie 

z § 16 ust. 2 statutu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Kamila Florczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 1958


		2024-08-01T14:00:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




